
INSTITUTIONSRÖSTNING 2022
onsdag torsdag fredag lördag söndag måndag tisdag onsdag torsdag

Lokal 24-aug 25-aug 26-aug 27-aug 28-aug 29-aug 30-aug 31-aug 01-sep

Beateberg - 13:00-15:00 - - - - - - -

Björnkulla äldreboende - - - - - - -

Rosendalsgården - - - - - - 13:30-14:30 - -

Västergården - - - - - - - - -

Stortorp - - - - - - - 13-14 -

Tallgården - - - - 14-15 - - -

- - - - - - - -

Äldreboende Kontakt uppgifter Epost Tel

Björnkulla Elisabeth Johansson Marie.Johansson@huddinge.se 535 35 340

Rosendalsgården Camilla Jeppsson Camilla.Jeppsson@huddinge.se 535 30 596

Västergården Mary Babok Mary.Babok@huddinge.se 535 35 350

Stortorp Marie Tunnander Marie.Tunander@huddinge.se 535 35 380

Tallgården Ivana Zheni.Ivanova@huddinge.se 535 30 860

Beateberg Niklas Ljungblom Niklas.Ljungblom@kriminalvarden.se 559 38 117

Beateberg Brännström Malin Malin.Brannstrom@kriminalvarden.se 559 38 990



fredag lördag söndag måndag tisdag onsdag torsdag fredag lördag söndag

02-sep 03-sep 04-sep 05-sep 06-sep 07-sep 08-sep 09-sep 10-sep 11-sep

- - - - - - - - - -

- - - 13-14 - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - 13-14 - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -


